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Markus Söder (CSU), minister finansów, rozwoju regionalnego i
spraw wewnętrznych Bawarii, uważa, że Unia Europejska powinna
zostać  odgrodzona  od  reszty  świata  dla  bezpieczeństwa  jej
mieszkańców oraz w celu zachowania kultury chrześcijańskiej.

Zdaniem  polityka:  „Wyznawane  wartości,  takie  jak  wolność,
równość, braterstwo i rozwój praw człowieka, czynią Europę
unikalną  w  świecie.  Do  tych  wartości  zaliczyć  należy
oczywiście  również  równe  prawa  kobiet  i  mężczyzn”.

Kanclerz Angela Merkel wzbudziła ogromne poruszenie, mówiąc w
2014  r.,  że  Niemcy  nie  uznają  „żadnych  granic”  w  kwestii
liczby  uciekinierów  z  Syrii,  którą  są  w  stanie  przyjąć.
Należący do Unii Chrześcijańsko-Społecznej Söder nie zgadzał
się wtedy z kanclerz twierdząc, że otwarte granice połączone z
rozluźnioną na nich kontrolą stanowią niebezpieczeństwo dla
Unii Europejskiej. Mówił, że „forteca Europa”, może być dobrym
rozwiązaniem, ponieważ przy zachowaniu wolności komunikacyjnej
„jest w stanie zapewnić bezpieczeństwo mieszkańcom.”.

Polityk  przypomniał  również,  że  założeniem  porozumienia
Schengen „była dekonstrukcja wewnętrznych granic i umocnienie
zewnętrznych”, dodając: „W sensie geograficznym to jest proste
i  według  tego  powinniśmy  się  orientować.  Europa  nie  jest
Północną  Afryką  ani  Azją.  Europa  ma  swoje  ograniczenia  i
należy je respektować”

W  2015  r.  ponad  milion  osób  złożyło  podanie  o  azyl  w
Niemczech,  co  podzieliło  obywateli  kraju  na  tych,  którzy
uważali,  że  jest  on  w  stanie  udźwignąć  ciężar  kryzysu
migracyjnego i na tych, którzy są odmiennego zdania. Po fali
protestów  Merkel  zmieniła  strategię  i  doprowadziła  do
porozumienia z Turcją, którego celem miało być zatrzymanie

https://wolnemedia.net/koalicjant-merkel-chce-fortecy-europa/
https://wolnemedia.net/koalicjant-merkel-chce-fortecy-europa/


migrantów u progu Europy i niedopuszczenie, żeby kontynuowali
podróż w głąb kontynentu. Od tamtego czasu relacje między
Niemcami  a  Turcją  pogorszyły  się  tak  znacznie,  że  Ankara
oświadczyła, że nie jest już zainteresowana wejściem do Unii
Europejskiej. Söder już wcześniej był zdania, że Unia powinna
zaprzestać rozmów o przyjęciu Turcji do UE ponieważ kraj ten
„z każdym dniem oddala się od Europy”.
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